

**HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
PENGADAAN LANGSUNG
SIDE EVENT AQUABIKE WORLD CHAMPIONSHIP 2023
TAHUN ANGGARAN 2023**

NO.	URAIAN BARANG/SPEKIFIKASI TEKNIS	KUANTITAS	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH BIAYA (Rp.)
A	3.26.03.1.01.02.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				
	- Cetak ID Card dengan Tali (Isi 100 Emboss)	60	set	22,500	1,350,000
B	3.26.03.1.01.02.5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura				
	- ikan nila	100	kg	44,000	4,400,000
	- Snack Kotak isi 4 + Aqua botol VIPKotak isi 4 + Aqua botol VVIP	200	kotak	31,500	6,300,000
C	3.26.03.1.01.02.5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				
	- Nasi Kotak (200 kotak x 3 hari)	600	kotak	31,500	18,900,000
D	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	- Honor MC (2 orang x 2 hari)	4	orang/hari	2,702,700	10,810,800
	- Honor Video grafer	1	orang/kegiatan	4,504,500	4,504,500
E	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan				
	- Honor Artis Lokal Type I	1	orang/kegiatan	74,324,000	74,324,000
F	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				
	- Petugas Lapangan (25 orang x 3 hari)	75	orang/hari	270,000	20,250,000
G	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.01.0038 Belanja Jasa Tata Rias				
	- Belanja Dekorasi Kegiatan	2	paket	27,027,000	54,054,000
H	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.01.0041 Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik				
	- Jasa Instalasi Jaringan Listrik Genset	1	set	9,009,000	9,009,000
I	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara				
	- Dekorasi Gapura Pintu Masuk Acara	2	paket	7,207,000	14,414,000
	- Dekorasi Panggung Lengkap dengan Lighting Bener	1	paket	10,360,000	10,360,000
J	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set				
	- Sewa Generator Set	8	unit/hari	9,009,000	72,072,000
K	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.04.0035 Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				
	- Sewa Mobil 2000cc setara Innova (3 unit x 4 hari)	12	unit/hari	720,700	8,648,400
L	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya				
	- Sewa Lighting (per hari)	12	paket	1,801,800	21,621,600
	- Sewa Videotron/LED P 3,9	25	meter	1,351,000	33,775,000
M	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel				
	- Sewa Kursi	500	buah	13,500	6,750,000
	- Sewa Meja (150 unit x 3 hari)	450	unit/hari	90,000	40,500,000
N	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				
	- Sewa Backdrop (4 meter x 3 meter x 10 unit)	120	M2	162,000	19,440,000
	- Flooring untuk Tenda Dome	900	meter	67,500	60,750,000
	- sewa foto both	1	paket	7,207,000	7,207,000
	- Sewa Tenda Sarnafi UK 3 x 3 m (50 unit x 3 hari)	150	unit/hari	495,000	74,250,000
	- Sewa Tenda Sarnafi UK 5 x 5 m (5 unit x 3 hari)	15	unit/hari	675,600	10,134,000
O	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio				
	- Sewa Soundsystem Type 2 (per hari)	3	set	9,009,000	27,027,000

P	3.26.03.1.01.02.5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel				
	- Sewa Penginapan di Hotel Bintang 3 (artis) (3 orang x 3 hari)	9		675,600	6,080,400
	- Sewa Penginapan di Hotel Bintang 3 (MC) (2 orang x 3 hari)	6		675,600	4,053,600
	- Sewa Penginapan di Hotel Bintang 3 (petugas lapangan) (10 orang x 4 hari)	40		675,600	27,024,000
				JUMLAH HPS	648,009,300
				PPN (11%)	71,281,023
				TOTAL HPS + PPN	719,290,323

Terbilang : Tujuh ratus sembilan belas juta dua ratus sembilan puluh ribu tiga ratus dua puluh tiga rupiah

MEDAN,

2023

DISETUJUI OLEH :

SEKRETARIS DINAS KEBUDAYAAN, PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF PROVSU
SELAKU KUNASA PENGGUNA ANGGARAN



Drs. AVON SYAFFRULLAH NASUTION
PEMBINA TK. I
NIP. 19660606 198603 1 004

DIBUAT OLEH :

PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN
BIDANG BINA PEMASARAN PARIWISATA

LAILA JAMILAH LUBIS, SE
PEMBINA
NIP. 19860614 201001 2 025